平成 22年 2月 10日

各 位
会 社 名  株 式 会 社  倉 元 製 作 所
代表者名  代表取締役社長 鈴 木  聡

                        （JASDAQ・コード５２１６）
問 合 せ 先

                           役職・氏名   取締役経理部長 関 根 紀 幸
電    話   0228‐32‐5111

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 平成 22年 2月 9日付けで当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおりお
知らせいたします。

記

１．異動年月日    平成 22年 2月 9日

２．異動が生じた経緯

平成 21年 11月 4日に発行した「株式会社倉元製作所第１回新株予約権」の行使に伴い、当社の主
要株主である筆頭株主に異動が生じたものであります。本日（平成 22年 2月 10日）、当該新株予約
権の割当先から関東財務局に変更報告書が提出されたことにより、弊社の主要株主である筆頭株主の

異動を認識いたしました。
  なお、当該新株予約権の行使の状況につきましては行使の都度公表しておりますので、各公表資料

を御参照願います。

３．異動した株主の概要
主要株主ならびに筆頭株主で無くなった株主

① 名 称 マイルストーン・キャピタル・マネジメント株式会社
② 本 店 所 在 地 東京都港区赤坂一丁目 12番 32号
③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 浦谷 元彦
④ 主 な 事 業 内 容 投資業

４．当該株主の所有議決権の数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株式総数）に対する割合

 議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の
数に対する割合※ 大株主順位

異動前
（平成 22年 2月 2日現在）

20,107個
（2,010,700株） 15.8％ 第 1位

異動後
（平成 22年 2月 9日現在）

10,565個
（1,056,500株） 7.9％ 第 2位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   888株
平成 22年 2月 2日現在の発行済株式総数           12,693,170株

  平成 22年 2月 9日現在の発行済株式総数           13,293,170株

５．今後の見通し
  平成 21年 10月 19日公表の開示資料において「原則としてその発行済株式数より当社自己株式を
控除した数の 10％以上を保有しないこと」としており、また、同社からも実保有割合が 10％を超え
ないよう留意する旨の連絡をいただいております。

以 上